\sed etiam constituiom , wl officiom hu-

jusmodi “deinceps  iis:' monachis dumta-
xat concederetur, qui per: :solidam trien=
niom tnunere abbitis landabiliter.fua=

Expositin pre-
fum 4, Wwona-
~chis porrecta-
wanL

cti essest, oz quaidem. capitularis ore .

dinatio subinde per: organum congre-
gationis - veaerabiliom fratrum Nostro~
rum Saactzz Romanwxe Ecclesie . cardi=

nalium - episcoporum 5 et regulariom -

Tenor aomul-
lationis , et
ahrogaticeis.

Clausula sub-
Iata, et decre-
1um irritans.

Pias PP

negociis praepositarum b die  zxvii
angusti: MDCLXXXIIL fuit auctoritate
apostolica confirmata , etad hz=c’ usqoe
tempora inviolabiliter observata ; cum
tamen in eadem. provincia plurimis de
causis ex difficillimis hisce temporibus
emergentibus deficiant monachi;, qui
ab subenodum tam difficile munuvs
idonei sint’, eaque propter dicta capi-
tolaris ordinatio., qua bomerus étiam
monachorom ad id wonus deputando-

rom magis magisque coartatur, pdtins

gram ulilis, ac proticva, immo exitiosa,

ac noxia videatar., Nobis propterea hu-

militer supplicari fecernnt, ut sibi
premissis providere, et ut infra indulge-
re de henignitate apostolica digraremur.,
§. 3. Nos igitar memoratos expo-
oenies specialibus gratiis, et favoribus
prosequi volentes, et a quibusvis ex-
communicalionis, suspensionis, gt in-
terdicti, aliisque ecclesiasticis censu-
ris, senteptiis , el penis quovis rﬁodo,
et quacamgue de causa latis, si quas
forte mcurrr,rmt ' hu]us tantum  rej
gratia absolventes, et gbsolutos fore
censentes , supplicationibys eorum no-
mine Nobis homiliter -porrectis incli-
nati , memordtar_n capitalarem ordina-
tionem dicti capituli provincialis anni

MDCLXXX. in ea tantumn partey qua, ’

et - mondchus - officio tagistri novitio-
rum preficiendos per solidum trien-
nium munere abbatis functus sit, re-
quiritur , auctoritate apostolica tenore

presentium aunullamus , cassamus, ab-

rogamus., et abolemns , viribusque, et
effectu vaciamus; sicque deinceps.a capi-

tulo pmvmmah pradictoillimonachierunt

in magistros: novitiorum dicti monasterii
Matritensis eligendi, guosad grave.munas
hu]usmocll subeunduin. idoncos reputa-
verit’, etiamsi’ nunquam in abbates fue-
runt electi, ant triennium non expleverint,
§+ 4. Decernentes easdem praesentes
hteras semper firmas, validas , et effi-

Bull. Rom. Tom. VIL
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1-caces existerz , et fore, suosqnﬂ plend-
rlos, et integros etiectus sortiri, et ob-
tinere , ac llhs, ad qros spectat, ‘et pro
tempore quandocumgue spectablt in
.omnibas , et per omnpia plenissime
sulfragari , et ab eis respective inviola-
biliter observari ; sicque in preemissis
per quoscumqué judices ordinarios, et
delegutos eliam cansarum palatil aposto-
lici audnon.s, et Sanctz Romane Ec-
.clesize cardinvles etiam de latere le-
galos; ac sancie S8edis nuncios, sublata
eis, et eorumm cuilibet quavis ahter ju=
dicandi , et interpretandi facultate, et
‘auctoritate , judicari, et definiri de-
bere , ac ireitom, et inane, sisecus
super his a quoquam quavis auctoritate
vel pofestate fungente scientef, vél igno-
,r.mler contlgerlt atientari,
! § 5.Noneobstantibus constitutioni-
bus, et ordinationibus apostolicis, nec
non Cﬂpltl][drl ordinatione pradicta etiam
juramento, confirmatione apostolica, vel
quavis firmitate dlia roboratis statutis,
~et comsuetadinibus; privilegiis quoque,
indulitis , et literis apostolicis superio-
ribos , et personis sub quibuseumque
tenoribus, et formis, ac cum quibuosvis
‘etiam derogatoriarnm derogatoriis, aliis—
" gue efficacioribus 5 efficacissinis, ac in-
solitis elausuolis, irvitantibusque , et aliis
' decretis in_ genere , vel in- specie, ac
aliis in contrariom. quomodolibet con-
cessis, approbatis, et innovatis. Quibus
omnibus , et singulis illorom' . tenores
preesentibus pro “plene , et sufficienter
?expres:,ls, ac iosertis hdbefltl“h illis alias
‘in sno robore permansuris, ad premis—~
-sprum effectum hac’ vice dumiaxat spe-
cialiter, et expresse derogamus, caeteris—
.que contrariis gquibuscumgqne. Datum
‘Romeae apucl' sanctnm_ Petrum' sub an-
nulo piscatoris die decimatertia febrna-
rit miilesimo aeptmgentemmo octuage-
simo septimo ,. pontificatus Nostri azno
decimo secundo.